
забеги 05 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин.забеги 05 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЕЛИСЕЕВ ДМИТРИЙ 1999 КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,07 6,97 КМС ПАНИН ГН, ПЕРМЯКОВ ОА

2 КУЛЕШОВ РОМАН 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,47 7,43 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ХАБИРОВ ТИМУР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 7,61 7,50 2 АХМАДУЛЛИН РР

4 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,55 7,54 2 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

5 НУРУЛЛИН АЙДАР 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,56 7,57 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

6 СЕМЁНОВ МАКСИМ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,56 7,60 2 БЫКОВ ВЕ

7 АГЛЯМОВ ТИМУР 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,62 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

8 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 7,64 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

9 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,65 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

10 ФИЛАТОВ ДМИТРИЙ 1999 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,69 3 ШАМАНАЕВ БН

11 КУЗНЕЦОВ СВЯТОСЛАВ 1999 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,76 3 КОРНЕВА АВ

12 РОЗОВ НИКИТА 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 7,81 3 НИКОЛАЕВ АГ

12 КЛОЧКОВ ДЕНИС 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,81 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

13 СЫЧЁВ ДАНИЛ 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,82 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

15 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,83 3 ЛАТЫПОВА НГ

16 БАЯНОВ РАМИЛЬ 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,85 3 БЫКОВ ВЕ

16 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,85 3 ВОСТРИКОВА ИА

18 ШМЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,88 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

19 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,92 3 МАХЛЕПОВА ЮА

20 ГАЛИМХАНОВ ЛИЛИАН 2000 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,94 3 ШАМАНАЕВ БН

21 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,97 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

22 ХАЛИКОВ РУСТЕМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,02 3 ВОСТРИКОВА ИА

23 ХАКИМОВ АНТОН 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,03 3 ВОСТРИКОВА ИА

23 МАРКОВ АЛЕКСЕЙ 2000 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,10 1Ю НОСОВА МЕ

25 ТАХАВЕЕВ НУРСИЛЬ 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,28 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

26 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 2Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СОШ №22 8,32 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

26 АВДЕЕВ АЛЕКСЕЙ 2001 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 8,46 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

26 МИХЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 8,50 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

 

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



забеги 05 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин.забеги 05 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

29 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 8,64 2Ю ШАМАНАЕВ БН

29 ПОЛЯКОВ НИЯЗ 2001 2Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 8,81 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

ВК НОЖКИН ДАНИЛ 1997-ВК 1 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,30 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ВК КРАПИВИН РОМАН 1998-ВК 3 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 7,94 3 АВДЕЕВА ЗИ



забеги 06 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин.забеги 06 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЕЛИСЕЕВ ДМИТРИЙ 1999 КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,05 22,78 1 ПАНИН ГН, ПЕРМЯКОВ ОА

2 КУЛЕШОВ РОМАН 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,75 23,98 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ШАКИРОВ АЛЬБЕРТ 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,11 24,09 2 КУТДУСОВ РХ

4 НУРУЛЛИН АЙДАР 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,39 25,02 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

5 СЕМЁНОВ МАКСИМ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,48 3 БЫКОВ ВЕ

6 ФИЛАТОВ ДМИТРИЙ 1999 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 24,50 3 ШАМАНАЕВ БН

7 ЮСУПОВ ИЛЬНАР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 24,51 3 АХМАДУЛЛИН РР, ФАИСХАНОВ РР

8 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,53 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

9 ГАРАЕВ АРТУР 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 25,00 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

10 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,32 3 СТАРИКОВ ВИ

10 ХАБИРОВ ТИМУР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 25,32 3 АХМАДУЛЛИН РР

12 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 25,35 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

13 НИКАНКИН АЛЕКСАНДР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 25,45 3 АХМАДУЛЛИН РР

14 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 25,50 3 ЛАТЫПОВА НГ

15 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 25,54 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,54 3 МАХЛЕПОВА ЮА

17 КУЗНЕЦОВ СВЯТОСЛАВ 1999 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,59 3 КОРНЕВА АВ

18 СЫЧЁВ ДАНИЛ 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,60 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

19 ХОБОТИН АЛЕКСЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 25,65 3 САМОЙЛОВА АЮ

20 КЛОЧКОВ ДЕНИС 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,69 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

21 ХАЛИКОВ РУСТЕМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,85 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

22 ГАЛИМХАНОВ ЛИЛИАН 2000 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 26,14 1Ю ШАМАНАЕВ БН

23 БАЯНОВ РАМИЛЬ 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,48 1Ю БЫКОВ ВЕ

24 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,58 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

25 МАРКОВ АЛЕКСЕЙ 2000 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 26,72 1Ю НОСОВА МЕ

26 ТАХАВЕЕВ НУРСИЛЬ 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,88 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

27 САМОЙЛЕНКО ЯРОСЛАВ 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,33 1Ю КОРНЕВА АВ

28 АЛЕКСЕЕВ ЕГОР 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 27,37 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

БЕГ 200 М



забеги 06 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин.забеги 06 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

БЕГ 200 М

29 АВДЕЕВ АЛЕКСЕЙ 2001 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 27,39 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

30 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 28,34 2Ю ШАМАНАЕВ БН

31 КАЗАК ИГОРЬ 2000 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 29,56 2Ю ЛИСОВ ВВ

32 ПОЛЯКОВ НИЯЗ 2001 2Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 29,89 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

33 БАЗГУТДИНОВ ИНСАФ 2000 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 30,24 2Ю ЛИСОВ ВВ

 ВК ИВАНОВ РУСЛАН 1997-ВК 2 ЕЛАБУГА ДСЮШ №1 26,48 1Ю ЕССИН ПМ



05 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЮСУПОВ ИЛЬНАР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 52,54 2 АХМАДУЛЛИН РР, ФАИСХАНОВ РР

2 ГАРАЕВ АРТУР 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 53,12 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

3 ШАКИРОВ АЛЬБЕРТ 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 53,92 2 КУТДУСОВ РХ

4 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 1999 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 54,02 2 ТИМИРОВ РН

5 НИКАНКИН АЛЕКСАНДР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 54,98 2 АХМАДУЛЛИН РР

6 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,45 2 СТАРИКОВ ВИ

7 АНДРЕЕВ ДАНИИЛ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 55,54 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

8 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,64 2 СТАРИКОВ ВИ

9 КОВАЛЁВ ИВАН 2000 1 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,75 2 СТАРИКОВ ВИ

10 ХОБОТИН АЛЕКСЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 56,10 2 САМОЙЛОВА АЮ

11 ПЛАТОНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 58,36 3 ТАРАКАНОВ ИА

12 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 58,84 3 МАХЛЕПОВА ЮА

13 РАЧЕЕВ ИЛЬЯ 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 58,88 3 СТАРИКОВ ВИ

14 ТАХАВЕЕВ НУРСИЛЬ 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 59,75 3 МАХЛЕПОВА ЮА

15 ВАСИЛЬЕВ АЛМАЗ 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.00,12 3 ПЕРМИТИНЫ ВА ГВ

16 МИХЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 1.01,80 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

17 АВДЕЕВ АЛЕКСЕЙ 2001 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 1.02,79 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

18 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 2Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СОШ №22 1.04,56 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

19 ХАКИМОВ САЛАВАТ 2000 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 1.06,89 2Ю ЛИСОВ ВВ

20 БАЙКОВ АРТУР 2000 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 1.07,31 2Ю ЛИСОВ ВВ

ВК КРАПИВИН РОМАН 1998-ВК 3 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 58,23 3 АВДЕЕВА ЗИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.



06 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин. забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.03,82 2 ФАХРИЕВ ММ

2 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 2.04,64 2 НИКОЛАЕВ АГ

3 КОВАЛЁВ ИВАН 2000 1 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.08,18 2 СТАРИКОВ ВИ

4 АНДРЕЕВ ДАНИИЛ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 2.08,53 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

5 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 1999 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.08,57 2 ТИМИРОВ РН

6 АХУНОВ РАИЛЬ 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.08,66 2 ФЕДОРОВ НВ

7 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.12,01 3 СТАРИКОВ ВИ

8 КАМАЛОВ АЙДАР 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ СОШ №32 2.13,33 3 НИКОЛАЕВ АГ

9 КУТЛАХМЕТОВ АЙНУР 1999 3 ЛЕНИНОГОРСК ДСЮШ №1 2.13,92 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

10 ПЛАТОНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.14,77 3 ТАРАКАНОВ ИА

11 ЛИ РАНИС 1999 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.16,98 3 ФЕДОРОВ НВ

12 КАНТЕЕВ РОМАН 2000 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.18,91 3 ФАХРИЕВ ММ

13 ВАСИЛЬЕВ АЛМАЗ 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.19,24 3 ПЕРМИТИНЫ ВА ГВ

14 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 1999 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.24,98 1Ю ПЕРМИТИНЫ ВА ГВ

15 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 2Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СОШ №22 2.32,32 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

ГУБАЙДУЛЛИН ДАНИС 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА дскв. п.п. 163.2 ЗАХАРЧУК ДГ

ДЕГТАРЁВ КОНСТАНТИН 2000 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 дскв. п.п. 163.4 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

БЕГ 800 М



05 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 4.20,31 2 НИКОЛАЕВ АГ

2 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.21,97 2 ФАХРИЕВ ММ

3 ДЕГТАРЁВ КОНСТАНТИН 2000 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.23,46 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

4 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 1999 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.25,21 3 ПЕРМИТИНЫ ВА ГВ

5 КАНТЕЕВ РОМАН 2000 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.28,28 3 ФАХРИЕВ ММ

6 ХУЗИН АЙБУЛАТ 2000 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.31,87 3 ТИМИРОВ РН

7 КАМАЛОВ АЙДАР 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ СОШ №32 4.35,75 3 НИКОЛАЕВ АГ

8 АХУНОВ РАИЛЬ 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.46,33 1Ю ФЕДОРОВ НВ

9 ЛИ РАНИС 1999 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.49,40 1Ю ФЕДОРОВ НВ

10 НЯТЮНОВ ЮЛИАН 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.49,94 1Ю ПАВЛОВ ИЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

БЕГ 1500 М



05 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин. забеги г. Елабуга, Легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 БОДРЯГИН СЕРГЕЙ 1999 2 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 6.31,9 2 ШЕРМАТОВА ТС

2 ХУСАЕНОВ ИЛЬНАЗ 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 6.50,6 3 АХМАДУЛЛИН РР

3 СПИРИДОНОВ АРТЕМ 2000 1Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 7.10,5 3 ЗАХАРОВ ПИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

БЕГ 2000 М СП

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.
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ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. ФИН.ЗАБЕГИ г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Территория
Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ХАДЕЕВ ИСКАНДЕР 1999 1 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.43,00 2 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

2 БОДРЯГИН СЕРГЕЙ 1999 2 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 9.43,49 3 ШЕРМАТОВА ТС

3 ХУЗИН АЙБУЛАТ 2000 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 9.45,63 3 ТИМИРОВ РН

4 САГИТОВ РАФИС 1999 3 АКСУБАЕВО ДЮСШ АКСУБАЕВО 9.45,64 3 БИКУШЕВ РХ

5 НИКИФОРОВ АРТЕМ 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10.32,13 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

6 СПИРИДОНОВ АРТЕМ 2000 1Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 10.53,27 1Ю ЗАХАРОВ ПИ

 ХУСАЕНОВ ИЛЬНАЗ 1999 2 УРУССУ ОЛИМП АХМАДУЛЛИН РРдскв. п.п. 163.4

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

БЕГ 3000 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.



забеги 05 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р. фин.забеги 05 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Территория
Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КАШИН РУСЛАН 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,25 8,14 КМС НОСОВА МЕ

2 АГЛЯМОВ ТИМУР 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,53 8,37 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,59 8,53 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,96 8,80 2 НОСОВА МЕ

5 СЕМЁНОВ МАКСИМ 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,39 9,15 2 БЫКОВ ВЕ

6 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,44 9,52 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

7 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,56 3 ВОСТРИКОВА ИА

 ВК АХМЕТЗЯНОВ ИЛЬНАР 1997-ВК КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,58 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



05 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.36,12 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

НУРУЛЛИН АЙДАР 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

КУЛЕШОВ РОМАН 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

2 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.37,27 3 ЛАТЫПОВА НГ

ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЛАТЫПОВА НГ

ШАКИРОВ АЛЬБЕРТ 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

3 МАРКОВ АЛЕКСЕЙ 2000 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.40,28 3 НОСОВА МЕ

КАШИН РУСЛАН 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ЗАРИПОВ РАИЛЬ 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

4 ХАКИМОВ АНТОН 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.40,31 3 ВОСТРИКОВА ИА

ХАЛИКОВ РУСТЕМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА

КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА

ГУБАЙДУЛЛИН ДАНИС 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЗАХАРЧУК ДГ

5 ЮСУПОВ ИЛЬНАР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП 1.40,47 3 АХМАДУЛЛИН РР, ФАИСХАНОВ РР

ХУСАЕНОВ ИЛЬНАЗ 1999 2 УРУССУ ОЛИМП АХМАДУЛЛИН РР

ХАБИРОВ ТИМУР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП АХМАДУЛЛИН РР

НИКАНКИН АЛЕКСАНДР 1999 2 УРУССУ ОЛИМП АХМАДУЛЛИН РР

6 ШМЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.40,58 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

СЫЧЁВ ДАНИЛ 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

КЛОЧКОВ ДЕНИС 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

АГЛЯМОВ ТИМУР 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

7 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 1.41,48 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

КУТЛАХМЕТОВ АЙНУР 1999 3 ЛЕНИНОГОРСК ДСЮШ №1 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

АНДРЕЕВ ДАНИИЛ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ГАРАЕВ АРТУР 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

8 САМОЙЛЕНКО ЯРОСЛАВ 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.43,56 1Ю КОРНЕВА АВ

КУЗНЕЦОВ СВЯТОСЛАВ 1999 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ КОРНЕВА АВ

РАЧЕЕВ ИЛЬЯ 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ

СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М



06 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 146 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,80 5,96 Х 6,29 6,40 6,05 6,40 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

2 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 162 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,25 Х Х 4,72 Х 6,15 6,25 2 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

3 АГЛЯМОВ ТИМУР 147 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,81 5,98 5,77 3,39 6,18 6,21 6,21 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 МУХАМАДЕЕВ ЭЛЬМИР 135 1999 2 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 5,92 Х 5,87 6,14 5,93 6,02 6,14 3 НИКОЛАЕВ АГ

5 ФЕДОТОВ МАКСИМ 183 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5,91 6,12 6,03 4,55 6,07 4,54 6,12 3 ЛАТЫПОВА НГ

6 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 333 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,87 5,84 Х 6,03 5,94 Х 6,03 3 НОСОВА МЕ

7 ХАКИМОВ АНТОН 165 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,76 5,37 5,90 Х Х 5,97 5,97 3 ВОСТРИКОВА ИА

8 НУРУЛЛИН АЙДАР 144 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,76 5,90 5,81 5,82 5,95 5,87 5,95 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

9 КУЛЕШОВ РОМАН 145 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,66 5,52 5,79 5,79 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

10 РОЗОВ НИКИТА 133 2000 2 НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 5,45 5,44 4,79 5,45 1Ю НИКОЛАЕВ АГ

11 ШМЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ 140 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,36 5,20 5,16 5,36 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

12 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 166 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 5,22 5,30 5,30 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

13 ХАЛИКОВ РУСТЕМ 167 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,20 5,28 5,15 5,28 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

14 СЫЧЁВ ДАНИЛ 142 1999 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,58 5,14 5,02 5,14 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

15 САЛАХОВ ИЛЬНУР 158 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 4,94 4,50 4,60 4,94 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

16 ЕФРЕМОВ ДАНИЛ 131 2001 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 Х 4,44 4,76 4,76 2Ю НИКОЛАЕВ АГ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.
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ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЛЕБЁДКИН ЭДГАР 12 1999 1 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 13,84 14,18 - 14,01 - - 14,18 2 КОРНЕВА АВ

2 КУЛЕШОВ РОМАН 145 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,13 13,28 13,10 12,79 13,39 Х 13,39 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ФЕДОТОВ МАКСИМ 183 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА - 12,26 12,47 12,64 Х 12,88 12,88 3 ЛАТЫПОВА НГ

4 КУТЛАХМЕТОВ АЙНУР 177 1999 3 ЛЕНИНОГОРСК ДСЮШ №1 11,91 12,13 12,43 Х 12,19 Х 12,43 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
 

ТРОЙНОЙ  ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.



05 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 ЛЕБЁДКИН ЭДГАР 12 1999 1 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 195 1 КОРНЕВА АВ

2 ХАКИМОВ АНТОН 165 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 185 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 333 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 0 0 ХХ0 0 ХХ0 ХХХ 3 4 180 2 НОСОВА МЕ

4 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 146 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 175 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

5 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 166 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 Х0 0 ХХХ 1 1 170 3 ВОСТРИКОВА ИА

6 АГЛЯМОВ ТИМУР 147 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 165 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

6 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 143 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 165 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

8 АЛЕКСЕЕВ ЕГОР 18 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 Х0 0 ХХХ 1 1 155 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

8 ЗАДОРОЖНЫЙ НИКИТА 14 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 Х0 0 ХХХ 1 1 155 1Ю СТАРИКОВ ВИ

10 САМОЙЛЕНКО ЯРОСЛАВ 13 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 0 ХХХ 1 0 150 1Ю КОРНЕВА АВ

 ПОЛЯКОВ НИЯЗ 127 2001 2Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 ХХХ НР АВДЕЕВА ЗИ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 
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ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5 КГ

1 МОРЯШОВ МАКСИМ 157 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,57 13,84 13,39 13,23 13,39 13,50 13,84 2 ШАШНИКОВ СЕ

2 ХАКИМОВ АНТОН 165 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,32 11,89 Х 12,51 12,03 12,93 12,93 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 АГЛЯМОВ ТИМУР 147 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,02 12,26 12,04 11,92 Х 11,67 12,26 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 146 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,48 11,78 10,59 11,31 Х 11,62 11,78 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

5 ШМЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ 140 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,85 10,14 Х 10,93 10,64 10,69 10,93 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

6 ФЕДОТОВ МАКСИМ 183 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,04 10,75 10,42 Х Х Х 10,75 3 ЛАТЫПОВА НГ

7 НАФИКОВ МАРАТ 151 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,89 10,18 10,24 10,33 10,01 10,35 10,35 1Ю БЫКОВ ВЕ

8 ГРИГОРЬЕВ ВЕНИАМИН 143 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,88 Х 9,52 10,01 10,06 9,89 10,06 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

9 СТЕПАНОВ НИКИТА 148 2000 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,19 8,91 7,98 9,19 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

10 СЕРОВ ВАДИМ 139 2000 - ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 8,03 8,06 8,43 8,43 2Ю ШАМАНАЕВ БН

11 САМОЙЛЕНКО ЯРОСЛАВ 13 2000 3 НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,88 7,04 8,35 8,35 2Ю КОРНЕВА АВ

12 ЕФРЕМОВ ДАНИЛ 131 2001 1Ю НАБ. ЧЕЛНЫ СДЮСШОР-12 7,82 8,05 7,55 8,05 2Ю НИКОЛАЕВ АГ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.
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ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


